
      

 
 

Dipartimento di Scienze 
Economiche, Aziendali e 
Statistiche 
 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione a soggetti esterni 

all’Università degli studi di Palermo ai sensi dell’art. 7 comma 6 del D.Lgs. 165/2001, 

emanato con D.R. n. 2836 del 10 aprile 2024; 

Visto il bando n. 551/2025 - prot. 22562 del 11/02/2025 pubblicato all’Albo Ufficiale di 

Ateneo per l’espletamento delle procedure di comparazione finalizzate al conferimento 

di n. 2 incarichi di prestazione d’opera intellettuale per attività laboratoriali di 

orientamento incentrati sulle soft skills, sulle competenze nella gestione dell’ingresso 

nel mercato del lavoro nell’ambito del Progetto REady, SeT, wOrk: promoting 

graduates’ employability and entrepreneurial skills – RESTO”, finanziato da Next 

Generation EU PNRR – Missione 4 “Istruzione e Ricerca” – Componente C2 -

investimento 1.1, Fondo per il Programma Nazionale di Ricerca e Progetti di Rilevante 

Interesse Nazionale (PRIN) 2022 - cod. 20222HX2LZ_002, CUP B53D23019190006 

(Principal Investigator Prof. Alessandro Lo Presti dell’Università degli Studi della 

Campania “Luigi Vanvitelli”); Responsabile Scientifico prof. Francesco Pace, il cui 

costo relativo graverà sulla voce PRJ-1441 del Bilancio Unico di Ateneo E.C. 2025; 

Considerato il decreto del Direttore Rep n. 2907/2025 Protocollo 40843/2025 del 

11/03/2025 relativo alla nomina della commissione giudicatrice;  

Visti gli atti relativi alla procedura di cui sopra, trasmessi dalla Commissione 

Giudicatrice; 

DECRETA 

 

- Di approvare gli atti relativi alla procedura comparativa per l’affidamento di n. 2 

incarichi di prestazione d’opera intellettuale nell’ambito del Progetto REady, SeT, 

wOrk: promoting graduates’ employability and entrepreneurial skills – RESTO”, 

finanziato da Next Generation EU PNRR – Missione 4 “Istruzione e Ricerca” – 

Componente C2 -investimento 1.1, Fondo per il Programma Nazionale di Ricerca e 

Progetti di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN) 2022 - cod. 20222HX2LZ_002, CUP 

B53D23019190006 (Principal Investigator Prof. Alessandro Lo Presti dell’Università 

degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”); Responsabile Scientifico prof. Francesco 

Pace, il cui costo relativo graverà sulla voce PRJ-1441 del Bilancio Unico di Ateneo 

E.C. 2025; 

 

- A seguito della suddetta procedura selettiva di dichiarare vincitrici: 



      

 
 

Dipartimento di Scienze 
Economiche, Aziendali e 
Statistiche 
 

-  la dott.ssa Giulia Sciotto  

-  la dott.ssa Federica Bellantoni  

 

Di dare mandato al responsabile del procedimento di provvedere alla pubblicazione 

all’Albo di Ateneo del presente provvedimento di approvazione degli atti del 

procedimento e di predisporre la documentazione di rito, necessaria per la stipula del 

contratto di lavoro.  

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prossima seduta del Consiglio di 

Dipartimento.  

 

 Il Direttore  

  Prof. Marcantonio Ruisi 

 

 


		2025-04-02T10:12:40+0000
	Marcantonio Ruisi




